
WORK FOR MORE



2Welcome to the Jungle

POJĎME 
SPOLEČNĚ 

VYTVÁŘET NOVÝ 
ZÁŽITEK Z PRÁCE 



Welcome to the Jungle 3

Pomáháme vám oslovit talentované lidi, kteří vyhovují 
kultuře vaší firmy. 

ATS pro správu vašich kandidátů.

Přilákejte správné talenty



NAŠE 
PUBLIKUM

—

Welcome to the Jungle



2 000 000
unikátních návštěvníků za měsíc.

NAŠE 
PUBLIKUM 
NA WTTJ

Welcome to the Jungle

0

500 000

1 000 000

1 500 000

2 000 000

2016 2017 2018 2019 2020

5



97 000NAŠE 
PUBLIKUM 
NA 
SOCIÁLNÍCH 
SÍTÍCH

Welcome to the Jungle

sledujících napříč jednotlivými kanály.

6

6 800+ 34 000+ 7 000+48 000+ 1 200+



Welcome to the Jungle

VÍCE JAK 
3 300 
SPOLEČNOSTÍ 
SE JIŽ 
PREZENTUJE NA 
WTTJ

7



Welcome to the Jungle

OBJEVTE NÁŠ 
MEDIÁLNÍ OBSAH  

ČLÁNKY 
VIDEA 
E-BOOKY 
EVENTY 

8



Welcome to the Jungle 9

KDE NÁS 
NAJDETE?



PŘILÁKEJTE 
SPRÁVNÉ TALENTY

—

Welcome to the Jungle



95%

Welcome to the Jungle

Source : Manpower & Stepstone

uchazečů o práci vyhledává informace o firmě před tím, než 
odpoví na pracovní nabídku. 
Během hledání práce 67 % lidí nenachází o firmách dostatek 
informací.  

Vaše prezentace na portálu Welcome to the Jungle vám umožní 
přilákat skutečné talenty tím, že budete posilovat váš  
employer brand.

11



Welcome to the Jungle 12

Prezentace na Welcome to the 
Jungle vám umožní: 

1. Poskytnout uchazečům 
informace o vaší společnosti 
pomocí různých kanálů. 

2. Posílit váš employer brand a 
zvýšit návštěvnost vašich 
stránek pomocí externích 
odkazů.

26% direct

20% externí odkazy

14% sociální sítě

40 % organic

40%
kandidátů přichází na Welcome to the Jungle z vyhledávačů.



VĚK 
UCHAZEČŮ

Welcome to the Jungle

25-35 let
50 %

35+ let
20 %

18-25 let
30 %

13



VÍCE JAK 3 300  
SPOLEČNOSTÍ 

Z RŮZNÝCH 
ODVĚTVÍ A 
RŮZNÝCH 
VELIKOSTÍ



15

JAKÉ NABÍDKY 
ZAJÍMAJÍ 
NAŠE 
KANDIDÁTY?

7,5 %

15 %

22,5 %

30 %

Tech Administrativa 
(HR, Finance, atd.)

Obchod MKT & Komunikace Poradenství

Nabídky Kandidáti

Welcome to the Jungle



NAŠE NABÍDKA
WELCOME TO THE 
JUNGLE

—

Welcome to the Jungle



NAŠE NABÍDKA 

KROK 3 

Neomezené 
vkládání pracovních 
nabídek

KROK 2 

Vytvoření vašeho 
firemního profilu

Welcome to the Jungle

KROK 1 

Vytvoření 
exkluzivního 
obsahu

17



Welcome to the Jungle

Náš produkční tým navštíví vaše kanceláře, aby nafotil 
pracovní prostředí a natočil rozhovory s vašimi zaměstnanci. 

Můžeme také vytvořit obsah pro vaše spolupracovníky, kteří 
pracují z domova nebo v jiných zemích. 

• Podpora našich Account managerů 
• Profesionální zpracování 
• Vytvoříme pro vás veškeré mediálních výstupů (fotografie a 

videa)

KROK 1 • KROK 2 • KROK 3 

VYTVOŘENÍ EXKLUZIVNÍHO OBSAHU

18



Welcome to the Jungle

Činnost vaší společnosti je první věcí, které musí 
vaši budoucí zaměstnanci a spolupracovníci 
porozumět. 

Využijte příležitost odlišit se: zvýrazněte své 
poslání a své ambice, ukažte, jaké lidi hledáte 
nebo představte vaše zaměstnanecké výhody. 

Profil pro vás vytvoří náš Onboarding manager, 
který má několik let zkušeností s tvorbou profilů 
pro malé i velké společnosti.

KROK 1 • KROK 2 • KROK 3 

VYTVOŘENÍ VAŠEHO FIREMNÍHO 
PROFILU

19



Welcome to the Jungle

Ukažte své zaměstnance 

Pomocí rozhovorů a fotografií vašich 
současných zaměstnanců představte své 
týmy a získejte nové spolupracovníky, kteří 
skvěle zapadnou do jejich fungování.

KROK 1 • KROK 2 • KROK 3 

VYTVOŘENÍ VAŠEHO FIREMNÍHO 
PROFILU

20



Welcome to the Jungle

Přilákejte ty správné tech talenty 

Díky speciálnímu vyhledávači reagujeme na 
základní potřebu tech kandidátů: rychle 
identifikovat společnosti, které dělají na 
zajímavých projektech a pracují s 
technologiemi, které odpovídají jejich 
dovednostem.

KROK 1 • KROK 2 • KROK 3 

VYTVOŘENÍ VAŠEHO FIREMNÍHO 
PROFILU

21



Welcome to the Jungle

• Možnost prezentace několika kanceláří a lokalit 
• Profil ve více jazycích 
• Dedikované stránky pro prezentaci dalšího 

obsahu: vaše hodnoty, CSR, zprávy ze 
společnosti, atd. 

Firemní profil « Pro » vám umožní více vyniknout 
pomocí přizpůsobitelných karet.

KROK 1 • KROK 2 • KROK 3 

FIREMNÍ PROFIL « PRO »

22



Pusťte uchazeče do zázemí firmy a ukažte jim 
hodnoty, rituály a běžný život vašich týmů.  

Díky tomuto videu bude viditelnější i 
vaše podnikání, protože video bude dostupné 
přes záložku „Videa“ na stránkách  
Welcome to the Jungle.  

Welcome to the Jungle

KROK 1 • KROK 2 • KROK 3 

CULTURE+

VOLITELNÉ

23



Welcome to the Jungle

NEOMEZENÉ VKLÁDÁNÍ PRACOVNÍCH NABÍDEK 

• Nepotřebujete další rozpočet     • Upravujte své nabídky bez omezení    • Otestujte nabídky a optimalizujte popisy dle libosti 

KROK 1 • KROK 2 • KROK 3

24



KROK 1 • KROK 2 • KROK 3

Welcome to the Jungle 25

Reagujte lépe,  
reagujte rychleji

Zlepšete svoji odezvu a neztraťte tak 
kvalitní kandidáty.



Welcome to the Jungle 26

Optimalizujte váš 
náborový proces 

KROK 1 • KROK 2 • KROK 3

Definujte si vlastní fáze náboru, 
vytvořte e-mailové šablony a 

kritéria pro hodnocení kandidátů.



Zapojte své týmy

Získejte zpětnou vazbu na jednotlivé 
kandidáty od vašich kolegů a snadno 
sdílejte informace. 

Welcome to the Jungle 27

KROK 1 • KROK 2 • KROK 3

Integrace s komunikačním nástrojem Slack



Integrace s vašimi nástroji

Welcome to the Jungle 28

Používejte naše nástroje k 
přesměrování uchazečů na vaši 
nabídku pracovních míst 
zveřejněnou na vaší kariérní 
webové stránce.

PřesměrováníMulticast
Integrace do vašeho nástroje 
pro multiposting. 

Teamio, Multiposting, Broadbean, 
Talentplug, Between, Human Sourcing, 
atd.

Integrace do ATS

Možná synchronizace s 
desítkami ATS na trhu. 

Talentsoft, Smartrecruiters, Workable, 
Flatchr, Lever, Greenhouse, Jobvite, atd.

KROK 1 • KROK 2 • KROK 3



NAŠE 
CENY

—

Welcome to the Jungle



CENÍK 

1-50 
ZAMĚSTNANCŮ

2 900 CZK / měsíčně* 7 500 CZK / měsíčně*

STARTER 
Roční předplatné 

PRO 
Roční předplatné 

TVORBA OBSAHU 1 lokace / 1 jazyk 1 lokace / 2 jazyky

ZPRACOVÁNÍ FOTEK A VIDEÍ √ √

POČET FOTOGRAFIÍ / VIDEÍ S AMBASADORY 20 / 3 25 / 5

VLASTNICTVÍ OBSAHU X √

NEOMEZENÉ ZVEŘEJŇOVÁNÍ NABÍDEK Česko nebo Slovensko Mezinárodně

KARIÉRNÍ WEB Basic Pro

NEOMEZENÝ PŘÍSTUP DO ATS WELCOME KIT √ √

PŘÍSTUP K API X √

REPORTING STATISTIK √ √

Welcome to the Jungle 30

*Cena bez DPH




